Die iouis, que fuit pridie idus ianuarii anno quo supra, coram dic- 1325  
tis dominis episcopo et inquisitore comparuit in iudicio predicta  
soror Bonanata Torra, presentibus venerabilibus Petro Benedicti, offi-  
ciali Barchinone, licenciato in *Decretis*, fratre Thoma de Bonvilà, de  
ordine Predicatorum, et fratre Petro Andree, de ordine Augustino-  
rum, et me, notario supradicto. Et fuit [f. 43v] interrogata sub virtu- 1330  
te iam prestiti iuramenti, si scit vel recordata est aliqua alia tam de  
se quam de aliis, quam deposuerit, et dixit quod non.

Post hec, dicti domini Episcopus et inquisitor, attendentes inno-  
cenciam predicte sororis Bonanate Torra et quod nichil ex presenti  
inquisitione probatum erat contra eam, licenciauerunt ipsam quod 1335  
redeat ad Villam francam. Mandauerunt tamen sibi in virtute sancte  
obediencie quod caueat sibi amodo a participacione, conuersacione et  
receptacione beguinorum predictorum et aliorum, qui oppiniones  
erroneas et detestabiles teneant seu credant contra fidem catholicam  
et ecclesiam Romanam, sub quouis nomine censeantur.

[ff. 44<sup>r</sup>-48<sup>v</sup>] en blanc

---

1321 fuerunt *ms* fuerut(?) 1324 pridie *ms* .ii<sup>o</sup>. 1327 fratre *corr* bn(?)  
1332 inquisitor *corr* enquisidor 1335 mandauerunt *ms* mandaverut(?) 1336  
amodo *ms* ammodo

---

1311 ,Bernardo': Bernat Oliver, bisbe de Barcelona; vegeu la nota a V, 437.

1312 ,Guillelmo de Costa': vegeu la nota a I, 4.

1313 ,soror Bonanata Torra': Tant en el moment del procés com en la documentació contemporània conservada, aquest és l'únic lloc, en el qual compareix aquella beguina; l'única hipòtesi d'identificació que m'és possible de fer és la de si és la mateixa persona que una germana Bonanata, que el 23 d'abril de 1331 «erat resclusa apud ecclesiam sancorum Iusti et Pastoris» de Barcelona (ADB, NC 5, f. 6v); no consta que aquesta fos, en aquell moment, terciària franciscana, però aquesta no és dada que hom pugui considerar definitiva, car no sempre és consignada aquesta qualificació de terciari o terciària. D'altra banda, pels casos de Francesca Puigalt (VII) i de Bernada (XI), coneixem la mobilitat d'aquestes persones, mobilitat afavorida pel fet de sovint viure soles i per la mendicitat que practicaven.

1314 ,Petro Brea': vegeu nota a X, 1238.

,Thoma de Bonuilà': Vegeu nota a III, 582-584.

1314-1315 ,Bernardo Moyoni': Vegeu nota a X, líns. 1239-1240.

1316 ,Guillelmo Vilella': Vegeu nota a X, líns. 1239-1240.

1319 ,erroribus': Vegeu III, líns. 385-403, i X, 1243.